
Obec:      Kališt ě                                                     okres:   Jihlava

A/   R O Z P O Č T O V É   P Ř Í J M Y (v tis. Kč na jedno desetinné místo) 

Číslo Třída,seskup.pol.
řádku podseskup. pol. Druh p říjmu Objem příjmů

položka

1 x NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM ( viz. rozpis str. 3, ř. 23) 455
2 x DAŇOVÉ PŘÍJMY x

3 1111 Daň z příjmů fyz. osob ze záv. činnosti a funk.pož. 280
4 1112 Daň z příjmů fyz. osob ze samost. výděl. činnosti 20
5 1121 Daň z příjmů právnických osob 305
6 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 50
7 1211 Daň z přidané hodnoty 550
8 1361 Správní poplatky

9 1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 88
10 1341 Poplatek ze psů 4
11 1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt

12 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství

13 1344 Poplatek ze vstupného

14 1345 Poplatek z ubytovací kapacity

15 1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj

16 1511 Daň z nemovitostí 100
17

18

19 x DAŇOVÉ PŘÍJMY C E L K E M (ř. 3 až 18) 1397
20 x PŘIJATÉ DOTACE x

21 4112 Neinv. přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného dot. vztahu 119,6
21a) v tom: - na výkon státní správy 79,8
21b)  - na školství 39,8

22 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

23

24 x Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (ř. 1 + ř. 19 + ř. 21 až 23) 1971,6
25 8115 Změna stavu krátk.prostř.na bank.účtech (použití přebytku) 408,9
26 8123 Dlouhodobé  přijaté půjčené prostředky (+)

27 8124 Uhr.splátky dlouhodob.přijatých půjčených prostředků (-)

ROZPOČET NA ROK   2 0 1 0

PŘÍJMY CELKEM (v č. třídy FINANCOVÁNÍ)
(ř. 24 + ř. 25 až 27) 2380,5



Obec:    Kališt ě                                       okres:  Jihlava

B/  B Ě Ž N É   A   K A P I T Á L O V Ě   V Ý D A J E   (v tis.Kč na jedno des.místo)

Skupina,oddíl

pododdíl
paragraf

1 1031 5139 50

2 1031 5169 7

3 2310 5154 50

4 2310 5166 20
5 2310 5169 50

6 2310 5362 30

7 3117 5331 650

8 3319 5139 40

9 3319 5153 15

10 3319 5154 40

11 3319 5171 5

12 3341 5169 320

13 3612 5153 70

14 3612 5154 11

15 3612 5171 6

16 3631 5154 30

17 3633 5171 50

18 3722 5169 170

19 3745 5137 130

20 3745 5156 5

21 5512 5154 15

22 5512 5156 3

23 6112 5023 300

24 6171 5021 65

25 6171 5032 27

26 6171 5136 10

27 6171 5139 17

28 6171 5154 50

29 6171 5161 2

30 6171 5162 32

31 6171 5163 41

32 6171 5169 50

33 6171 5173 18

34 6171 5329 1,5
2380,5

Místní rozhlas

Bytové hospodářství-opravy a udržování

Veřejné osvětlení-el.energie

Inženýrské sítě-opravy a udržování

Činnost místní správy-el.energie

Sběr a svoz komunálního odpadu

Péče o veřejnou zeleň-nákup majetku

Odměny členům zastupitelstva

Činnost místní správy-ostatní osobní výdaje

Činnost místní správy-zdravotní pojištění

Činnost místní správy-knihy

Činnost místní správy-materiál

Požární ochrana-pohonné hmoty

ROZPOČET  NA  ROK  2 0 1 0  (volný list) 

Pitná voda-služby

ZŠ-1.stupeň

Třída, seskup., 
pololožka,

Objem výdajů
Číslo 
řádku

Pitná voda-poplatky

Lesní hospodářství

Lesní hospodářství-služby

Pitná voda-el.energie

V Ý D A J E  C E L K E M

Kd-opravy a udržování

Bytové hospodářství-plyn

KD-plyn

KD-el.energie

Činnost místní správy-příspěvek 
mikroregion

Bytové hospodářství-el.energie

Činnost místní správy-služby pošt

Péče o veřejnou zeleň-pohonné hmoty

Požární ochrana-el.energie

Činnost místní správy-telekomunikace

Činnost místní správy-peněžní ústavy

Činnost místní správy-služby

Činnost místní správy-cestovné

Pitná voda-rozbory

rozpis navazuje na str. 2, ř. 37 tiskopisu

Název
paragrafu

funkčního třídění

KD-materiál



C/ ROZPIS  NEDAŇOVÝCH  PŘÍJMŮ  OBCE - viz. str. 1, ř. 1 (v tis. Kč na jedno desetinné místo)  Strana 3 (A4) 

Příjmy z Příjmy z Odvody Příjmy z Příjmy z Příjmy z Ostatní Příjmy Příjmy z Přijaté
poskyto- prodeje příspěvk. pronájmu pronájmu pro- příjmy z z prodeje nekapitá-

Skupina vání zboží organizací pozemků ost. ne- nájmu pronájmu úroků krátkodob. lové
oddíl, služeb a (již nakou- movitostí movi- majetku (část) a drobn. přísp.

pododdíl výrobků peného..) a jejich tých dlouhodob. a
paragraf částí věcí majetku náhrady

2111 2112 2122 2131 2132 2133 2139 2141 2310 2324 241. 3111 312. 320.

1 1019

2 1032 200
200

3 1037

4 2141

5 2143

6 2310 101
101

7 2321

8 3111

9 3113

10 3117

11 3141

12 3313

13 3314

14 3319 17 17

15 3419

16 3519

17 3612 80 80

18 3639 40 40

19 3722 2 2

20 6171 2
10

12

21 6310 3 3

22 6409

23

24

25 301 2 97 3 12
40

455

x použije se v případě uložených odvodů z provozu nebo z odpisů zřizovaných příspěvkových organizací

Cestovní ruch

První stupeň 
základních škol  x

členění

Název paragrafu
funkčního

PŘÍJMY Z ČINNOSTI 
CELKEM

Film.tvorba, distribuce 
kin...

Činnosti knihovnické

Vnitřní obchod

Pitná voda

Odvádění a čištění 
odpadních vod….

Předškolní zařízení   x

Ostat. činnosti j.n.

Pozemky

Č. 
řádku Objem p říjmů

Základní školy   x

Školní stravování ...  x

Ostat. zeměděl. a potr. 
činnost a rozvoj
Podpora ostatních 
produkčních činností
Celospolečenské 
funkce lesů

Obecné příjmy z fin. 
operací

Ostatní  záležitosti 
kultury
Ostatní tělovýchovná 
činnost

Ostat. ambulantní péče

Bytové hospodářství

Sběr a svoz 
komun.odpadů

Činnost místní správy


